כ"ג בטבת תשע"ד
26 בדצמבר 2013

החלטה בתחום תאגידים מספר 2-2013:

עניינים שיש לציין על גבי עטיפות תשקיפים של חברות ושותפויות

העמדה כוללת עדכונים מיום 2 ביוני 2022 שסומנו באפור

רקע

על פי תקנה 3 לתקנות ניירות ערך (פרטי התשקיף וטיוטת תשקיף – מבנה וצורה), התשכ"ט-1969, עטיפת התשקיף תכלול גילוי בדבר עניינים שונים ובהם המילה תשקיף, שם המנפיק, כוונת המציע לפרסם הודעה משלימה, אם לא, וכיו"ב. בנוסף לכך, סעיף 20(ב) לחוק ניירות ערך, התשכ"ח – 1968 (להלן – "החוק"), קובע כי רשות ניירות ערך (להלן – "הרשות") רשאית לדרוש מן המציע "שפרט המובא בטיטת התשקיף יובלט בתשקיף בהבלטה מיוחדת בצורה שתורה".

במרוצת השנים עשתה הרשות שימוש בסמכות זו ופרסמה מספר החלטות לגבי עניינים שיובאו על גבי עטיפת תשקיפים שמקבלים את היתר הרשות¹ (להלן – "ההחלטות הקודמות").

מהות העניין
העובדה שהתאגיד התאגד מחוץ לישראל 1
עובדת היותה של ההצעה – הצעה ראשונה לציבור (IPO) 2
קיומה או אפשרות קיומה של הנפקת ניירות ערך גם ללא רישום למסחר (לדוגמא ביצוע הנפקה גם ללא השגת הכמות המינימלית הנדרשת בהנחיות הבורסה) 3
בטיטת תשקיף שפורסמה לציבור - תחילת מניין התקופה להגשת הזמנות על בסיס טיטת תשקיף אחרונה שפורסמה לציבור (תקנה 2 לתקנות ניירות ערך (תקופה להגשת הזמנות לניירות ערך המוצעים בתשקיף), התשס"ו-2005) 4
בתשקיף הנפקה ³ - השיעור שמהוות הוצאות הנפקה מתמורת הנפקה 5
שמות מנהלי קונסורציום החתמים להצעה, או שמות החתמים במידה ואין מנהלים לקונסורציום; אם אין חיתום- יצוין עניין זה (בתשקיף הנפקה בלבד) 6
שם הנאמן לאגרות החוב (בתשקיף הנפקה בלבד) 7
הליך משפטי המתנהל נגד הנאמן או חתם הנוגע למילוי תפקידם

12 העובדה כי בעלי שליטה בתאגיד עוסקים במסגרת עיסוקיהם הפרטיים בתחום פעילות התאגיד, ובין התאגיד לבעלי השליטה בו לא נקבע הסדר לתיחום פעילויות
13 עניין אליו הפנו רואי החשבון את תשומת הלב מבלי לסייג חוות דעתם (דוח ביקורת/סקירה)
14 קיומם של סימני אזהרה כאמור בתקנה 10(ב)14 לתקנות ניירות ערך (דוחות תקופתיים ומיידים - התש"ל-1970)
15 גורמי הסיכון בעלי השפעה גדולה על עסקי התאגיד. בנוסף, תיכלל הפניה לסעיף גורמי הסיכון בתשקיף; במקרים בהם מדובר בסיכון אפשרי של אובדן מלוא ההשקעה בפרק זמן קצר יחסית, תינתן אזהרה בעניין (בראש עטיפת התשקיף)
16 תנאים/הגבלות שקבעה הרשות לעניין זכאות התאגיד לבצע הנפקה מכוח תשקיף המדף ("הורדה" מהמדף), לאור קיומן של הפרות דיווח